עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גליון מס': 385 פרשת: כי תצא שבת קודש י"ג אלול תשפ"א (21 באוגוסט 2021 למנינים)

תל-אביב כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 18:59 19:56 20:31
חיפה 18:49 19:57 20:31
באר שבע 18:58 19:55 20:30

\*לנוהגים 40 דק' 18:22

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

## המשא המרכזי

### מורנו הרב חיים רבי שליט"א

## תינוק יהודי שנשבה בין הגויים, כיצד?

שייך ואי אפשר להצילם, ואי אפשר אף לרחם עליהם.